

M.A.V. Entreprise ApS

Vandmestervej 28, 2630 Taastrup

CVR-nr. 33 87 31 74

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Kristian Egvang Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.A.V. Entreprise ApS Vandmestervej 28 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 33 87 31 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Kristian Egvang Vestergaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn, Hundige Strandvej 197, 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -285 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	785.421	816.612
1 Personaleomkostninger	-1.135.314	-738.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.174	-13.663
Resultat før finansielle poster	-360.067	64.723
Andre finansielle indtægter	279	4.229
Øvrige finansielle omkostninger	-5.023	-5.092
Resultat før skat	-364.811	63.860
2 Skat af årets resultat	80.094	-14.507
Årets resultat	-284.717	49.353
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.353
Disponeret fra overført resultat	-284.717	0
Disponeret i alt	-284.717	49.353

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.174
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.174
Anlægsaktiver i alt	0	10.174
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.311	40.446
4 Udskudte skatteaktiver	69.056	0
5 Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Periodeafgrænsningsposter	100.782	91.712
Tilgodehavender i alt	555.149	132.158
Likvide beholdninger	374.268	1.107.719
Omsætningsaktiver i alt	929.417	1.239.877
Aktiver i alt	929.417	1.250.051

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	382.814	667.531
	Egenkapital i alt	462.814	747.531
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	0	11.038
	Hensatte forpligtelser i alt	0	11.038
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.462	124.072
5	Selskabsskat	0	6.502
	Anden gæld	307.141	360.908
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.603	491.482
	Gældsforpligtelser i alt	466.603	491.482
	Passiver i alt	929.417	1.250.051
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	618.178	698.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.353	49.353
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	667.531	747.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	-284.717	-284.717
	80.000	382.814	462.814

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.058.097	704.571
Pensioner	48.446	16.530
Andre omkostninger til social sikring	10.204	6.722
Personalemkostninger i øvrigt	18.567	10.403
	1.135.314	738.226
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	18.502
Årets regulering af udskudt skat	-80.094	-3.995
	-80.094	14.507
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>183.102</u>
Kostpris 1. januar 2021		183.102
Kostpris 31. december 2021		183.102
		<u>172.928</u>
Afskrivninger 1. januar 2021		172.928
Årets afskrivninger		10.174
Afskrivninger 31. december 2021		183.102
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	-11.038	-15.033
Udskudt skat af årets resultat	80.094	3.995
	69.056	-11.038
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-2.238
Omsætningsaktiver	-6.160	-8.800
Fremført underskud fra tidligere år	75.216	0
	69.056	-11.038
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	-6.502	-6.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	6.502	6.000
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-18.502
Betalt acontoskat for indeværende år	12.000	12.000
	12.000	-6.502

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 - 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 226 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 72 t.kr. Aftalen kan opsiges med 1 måneds varsel.